РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2018.                                 с. Рыбное                                          № 9
Об утверждении плана нормотворческой

деятельности администрации

Рыбинского сельсовета на 2018 год.

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Рыбинского сельсовета на 2018 год (Приложение №1)
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании  «Рыбинский вестник».
	Глава сельсовета
	__________ С. Г. Саврицкая

	Приложение №1

К постановлению администрации Рыбинского сельсовета
от 12.02.2018  № 9

ПЛАН

нормотворческой деятельности

администрации Рыбинского сельсовета
	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Рыбинского сельсовета   на 2018 года
	Администрация
	Январь

	2
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов.
	Администрация
	Январь

	3
	Внесение изменений в административные регламенты регулирующие осуществление муниципального контроля.
	Администрация
	Март

	4
	О муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2018-2019 »
	Администрация
	Март

	5
	О проведении благоустроительных работ

в населенных пунктах Рыбинского сельсовета.

	Администрация
	Апрель

	6
	Постановления по уточнению адресов на территории Рыбинского сельсовета
	Администрация
	По мере необходимости

	7
	Постановления о внесении изменений в постановление главы от 25.10.2013 № 33 «Об утверждении  муниципальной программы администрации Рыбинского сельсовета «Развитие местного самоуправления на 2014-2016 годы
	Администрация
	По мере необходимости

	8
	Постановления по земельным вопросам.
	Администрация
	По мере необходимости

	9
	Внесение поправок в действующие муниципальные правовые акты Рыбинского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Красноярского края

	Администрация
	По мере необходимости